ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 2492,  De 18 de maio de 2009.

Homologa laudo de avaliação apresentado pela Comissão de Avaliação de Bem Municipal, constiuída pelo Decreto Municipal N.º 2471, de 13 de abril de 2009 e dá outras providências.

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 71 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o laudo de avaliação apresentado pela Comissão de Avaliação de Bem Municipal, constituída pelo Decreto Municipal N.º 2471/2009, que apresenta o valor de R$18.000,00 ( dezoito mil reais), para o veículo VW/Saveiro Ambulância 1.8, ano de fabricação 2002, modelo 2003, cor branca, placa MBY 9113, gasolina, chassi 9BWECO5X63P019446,RENAVAN 804697914.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 18 de maio de 2009.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra